
U C H W A Ł A     Nr  4/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Szelkowie 

z dnia 22 października 2014r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.                          

- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w niżej wymienionych składach: 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Starym Szelkowie: 
     1/ Chylińska Natalia     zam. Smrock-Dwór   
    2/ Olkowska Pelagia Teresa    zam. Orzyc 
    3/ Mikołajczewska Teresa    zam. Stary Szelków 
    4/ Zapisek Maria     zam. Przeradowo 
    5/ Todorowska Alina     zam. Smrock-Dwór 
    6/ Głażewski Waldemar Tomasz   zam. Nowy Szelków 
    7/ Lusa-Kurowska Bogusława   zam. Przeradowo 
    8/ Rzewnicka Elżbieta     zam. Laski 
    9/ Prusik Marta      pracownik 

     
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Makowicy: 
     1/ Pienicka Zofia Elżbieta    zam. Ciepielewo 
     2/ Grabowska Teresa Lidia    zam. Bazar 

3/ Cesarski Henryk     zam. Makowica 
4/ Kędzierski Grzegorz    zam. Chyliny 
5/ Skierkowska Agnieszka    zam. Stary Szelków 
6/ Murawski Mariusz     zam. Bazar 
7/ Waśniewska Jadwiga Bożena   zam. Chyliny 
8/ Mikołajczewska Olga    zam. Stary Szelków 
9/ Sieczkowska Katarzyna    pracownik                          
                                       

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Pomaskach Wielkich:  
    1/ Deptuła Katarzyna     zam. Dzierżanowo 
    2/ Słowikowska Bogumiła Marianna   zam. Głódki 
    3/ Lustyk Alicja      zam. Chrzanowo 
    4/ Bubik Bogusław Jerzy    zam. Przeradowo 
    5/ Ruścieński Zygmunt Stanisław   zam. Pomaski Małe 
    6/ Bielska Małgorzata     zam. Głódki 
    7/ Ołtarzewski Rafał      zam. Kaptury 
    8/ Skowrońska Elżbieta    pracownik 



 2 
 

 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Przeradowie: 
     1/ Kluczek Anna     zam. Smrock- Kolonia 

2/ Szulborska Bogusława    zam. Magnuszew Mały          
3/ Kurowska Katarzyna Ewa   zam. Przeradowo 
4/ Godlewska Małgorzata    zam. Przeradowo 
5/ Jagodzińska Anna Maria    zam. Przeradowo 
6/ Brzezińska Anna     zam. Magnuszew Mały 

     7/ Chmielewska Sylwia    zam. Przeradowo 
8/ Ziółkowski Jan     zam. Przeradowo 
9/ Dudzik Andrzej     pracownik 

 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ciepielewie: 
      1/ Lewandowska Monika    zam. Smrock-Kolonia 
     2/ Gorzoch Grzegorz     zam. Smrock-Kolonia 
     3/ Sieczkowski Janusz Karol                 zam. Ciepielewo 
    4/ Wierzbicka Jolanta              zam. Przeradowo 
    5/ Bulkowska Agata     zam. Zakliczewo 
    6/ Rzepińska Marta Ewa    zam. Smrock-Kolonia 
    7/ Stańczak Monika     zam. Orzyc 
    8/ Bladosz Paulina     zam. Bazar 
    9/ Lipińska Joanna     pracownik 

 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Nowym Strachocinie: 
     1/ Cikacz Wiesław     zam. Nowy Strachocin 
     2/ Latek Marianna     zam. Magnuszew Mały 
     3/ Cikacz Róża Agnieszka    zam. Nowy Strachocin 
     4/ Chmielewski Szymon    zam. Przeradowo  
     5/ Gołębiewski Bogusław    zam. Nowy Strachocin 
     6/ Gołębiewska Ilona     zam. Magnuszew Duży 
     7/ Ziółkowska Bożena    zam. Przeradowo 
     8/ Ząbek Bożena     pracownik    
        
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Dzierżanowie: 
     1/ Traczyk Hanna     zam. Dzierżanowo 

2/ Bystrek Benedykt     zam. Dzierżanowo 
3/ Sieczkowska Dominika    zam. Dzierżanowo 
4/ Bubik Adam Sławomir    zam. Przeradowo 
5/ Czarnecki Kazimierz Edward   zam. Dzierżanowo 
6/ Królicka Kamila     zam. Dzierżanowo 
7/ Ołtarzewski Tomasz    zam. Kaptury 
8/ Owsiewska Justyna    pracownik 
 
 



 3 
 

 
 

§ 2. 
  
Pierwsze posiedzenie pełnych składów obwodowych komisji wyborczych zwołuje się na 
dzień 30 października  2014 r. o godz. 10.00 w Gminnym Centrum Kultury, Czytelnictwa   
i Sportu w Starym Szelkowie. 
 

§ 3.  
 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1, podaje się 
niezwłocznie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie niniejszej  uchwały na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Szelkowie oraz umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych należy wywiesić w ich 
siedzibach. 

 
§ 4.  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.  
 

§ 5. 
   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w  Szelkowie 
    /-/ Mariola Barbara Bladosz 

                                                                      


